1

86MS0044-01-2024-000250-16
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
27 февраля 2024 года

          город Нижневартовск
Мировой судья судебного участка №4 Нижневартовского судебного района города окружного значения Нижневартовска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Васильев В.С.
при секретаре Сушинской Ю.В.,
с участием ответчика Нагиева Р.А. оглы,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело № 2-205-2104/2024 по иску АО «ГСК «Югория» к Нагиеву Ровшану Аслан оглы о возмещении ущерба,
руководствуясь ст.  194-199 ГПК РФ, суд
РЕШИЛ:
Отказать в удовлетворении исковых требований АО «ГСК «Югория» к Нагиеву Ровшану Аслан оглы о возмещении ущерба.
Разъяснить участвующим в деле лицам, их представителям право подать заявление о составлении мотивированного решения в следующие сроки:
в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей соответствующего заявления.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Нижневартовский городской суд Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме, через мирового судью судебного участка №4.
...
Мировой судья

         В.С. Васильев